



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-4267

FECHA DE CERTIFICACIÓN
05/06/2020 07:31:18 p. m.
FECHA DE EMISIÓN
05/06/2020 05:31:16 p. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL		
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.						1390b5a2-c07d-4dfb-b1f8-ff4de6c2a9cd		
RFC: KSC9603286X6						No. DE CERTIFICADO FISCAL		
Uso del CFDI: G03 Gastos en general						00001000000408834774		
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT		
						00001000000408254801		

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121501	ACEITEMOTOR	ACEITE DE MOTOR			9.4	LTR	I	\$66.26	\$622.88	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		622.881600	002	Tasa	0.080000	\$49.83				
40161504	FAC	FILTRO DE ACEITE			1	H87	Pza	\$394.54	\$394.54	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		394.540000	002	Tasa	0.080000	\$31.56				
31411700	EMCM	EMPAQUE DE TAPON CARTER DE MOTOR			1	H87	Pza	\$25.15	\$25.15	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		25.150000	002	Tasa	0.080000	\$2.01				
40161513	FILTROCOM	FILTRO DE COMBUSTIBLE			1	H87	Pza	\$289.58	\$289.58	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		289.580000	002	Tasa	0.080000	\$23.17				
40161513	FILTROCOM	PREFILTRO DE COMBUSTIBLE			1	H87	Pza	\$330.04	\$330.04	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		330.040000	002	Tasa	0.080000	\$26.40				
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO			1	H87	Pza	\$602.22	\$602.22	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		602.220000	002	Tasa	0.080000	\$48.18				
15121902	GRASA	GRASA PARA BALEROS (CHASSIS)			1	H87	Pza	\$81.58	\$81.58	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		81.580000	002	Tasa	0.080000	\$6.53				
15121807	ANTI	ANTIFREEZE Y MATERIAL DIVERSO			1	LTR	I	\$51.26	\$51.26	\$0.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1||1390b5a2-c07d-4dfb-b1f8-ff4de6c2a9cd|2020-06-05T19:31:18|LS01306189R5|oDONgeh70AN81+k2yYGmehWtGwN5CzJTB3Ifa9De6w6z18BSKkEEsDW7fP0yUbnglmzNNoHICEqWx8X97Fy0ECWF8Jn4+AkksLPEOD+tdE2D9KtkmQedXS9SM890tjYmqUbNikkbm3Mir71IkMOI5WKbs2RUk9KxoxwYIPLNbexM9AKWQ5eLDNEgdgKsvFW0+rSmZT17ttoIM+VXAOpHPa608vWKjERqu62JzA5ZN0P/ThRA31dePZA4MYa2oRNSJDdA8jUp0BpZVYB20pFAZEN6n0NsfZJ15qf6jdiYNJPyp7WDp4N2HgGO88XvLmYpMJ6PY+Wh88f8x6aNKw==|00001000000408254801||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

oDONgeh70AN81+k2yYGmehWtGwN5CzJTB3Ifa9De6w6z18BSKkEEsDW7fP0yUbnglmzNNoHICEqWx8X97Fy0ECWF8Jn4+AkksLPEOD+tdE2D9KtkmQedXS9SM890tjYmqUbNikkbm3Mir71IkMOI5WKbs2RUk9KxoxwYIPLNbexM9AKWQ5eLDNEgdgKsvFW0+rSmZT17ttoIM+VXAOpHPa608vWKjERqu62JzA5ZN0P/ThRA31dePZA4MYa2oRNSJDdA8jUp0BpZVYB20pFAZEN6n0NsfZJ15qf6jdiYNJPyp7WDp4N2HgGO88XvLmYpMJ6PY+Wh88f8x6aNKw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FBxHh/qR6PZm/XfT9ztP4HpCP5hf6AOHfh/+3dcCzx/CWHun/ZqAYdTu3DRjkcJH8b7Vu32yUDHONcmqRO2SD8p3QI7z9K4RdJHxevSVMu3+IKMoPE4W2LICGZ5oMTQge5QvlnzxSDVXQKtcC6cmMvduMG+c+AZx7dSBwZRN1GjER34UXUeQze6Ey2Ots3g9Lw7LNQ+yKryEamPLrDp3HPLIuZGDTWk3tM4MMPCEIDSFxfU5U6sschDCIwNdpSE20ljOfOuaUpIr/ZNCbCIK/oypv0MaAoxIYdH2Ku5DAUY3KvyF1T3YYY3sLvVNUC3SXM5yV4IsByakiiDh3oBw==



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA

F-4267

FECHA DE CERTIFICACIÓN

05/06/2020 07:31:18 p. m.

FECHA DE EMISIÓN

05/06/2020 05:31:16 p. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL				
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V. RFC: KSC9603286X6 Uso del CFDI: G03 Gastos en general						1390b5a2-c07d-4dfb-b1f8-ff4de6c2a9cd				
						No. DE CERTIFICADO FISCAL				
						00001000000408834774				
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT				
						00001000000408254801				
CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
		<i>Base</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo Factor</i>	<i>Tasa o cuota</i>	<i>Importe</i>				
<i>Traslado</i>		51.260000	002	Tasa	0.080000	\$4.10				
78181500	SERVICI	SERVICIO DE 160,000 KILOMETROS			1	NA	NA	\$3,120.00	\$3,120.00	\$0.00
		<i>Base</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo Factor</i>	<i>Tasa o cuota</i>	<i>Importe</i>				
<i>Traslado</i>		3120.000000	002	Tasa	0.080000	\$249.60				

Observaciones: HINO 1018 2016 Placas: VD-39-965 Kms. 160344 SERIE: 3HJFC6JJ5GSS12483
Condiciones de pago: Crédito

Importe con letra: Cinco mil novecientos cincuenta y ocho pesos 63/100 MXN		
Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 99 Por definir	Subtotal	\$5,517.25
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	IVA (8.00 %)	\$441.38
Lugar de expedición: 83600	Total:	\$5,958.63

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

oDONgeh70AN81+k2vYGmehWtGwN5CzJTB3iFA9De6w6z18BSKkEEsDW7FP0yUbnglmzNNoHICEqWx8X97Fy0ECWF8Jn4+AkksLPEOD+tdE2D9KtkmQedXS9SM890tjYmqUbNikkbm3Mir71IkMOI5WKbKbs2RUk9KxoxwYIPLNbexM9AKWQ5eLDNEgdkSvFW0+rSmZT17ttoIM+VXAQpha6O8vWKjERqu62JzA5ZN0P/ThRA31dePZA4MYa2oRNSJDdA8jUp0BpZVYB20pFAZEN6n0NsfZJ15qf6JdiYNJPyp7WDP4N2HgGO88XvLmYpMJ6PY+Wh88f8x6aNKw==|00001000000408254801|

SELLO DIGITAL DEL SAT

FBxHh/qR6PZm/XfT9ztP4HpCP5hf6AOHfh/+3dcCzx/CWHun/ZqAYdTu3DRjkcJH8b7Vu32yUDHONcmqRO2SD8p3QI7z9K4RdHxevSVMu3+IKMoPE4W2LICG5oMTQge5Qvlnz6xSDVXQKtcC6cmMvduMG+c+AZx7dSBwZRN1GjER34UXUeQze6Ey2Ots3g9Lw7LNQ+yKryEamPLrPdp3HPLIuZGDTWk3tM4MMPCEIDSFxU5U6sschDCIwNDPSE20IjOfOuaUpIr/ZNCbCIK/oypv0MaAoxIYdH2Ku5DAUY3KvyF1T3YYY3sLVNUC3SXM5yV4IsByBakiiDh3oBw==